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Dynia i Kardamon - masło do
ciała

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

70,00 PLN

Opis produktu

Masło do ciała Dynia i  Kardamon to bogata formuła,  zawierająca głęboko nawilżające i  odżywcze składniki,  które
pomogą zwalczyć przesuszenie  skóry,  przywrócą miękkość oraz  poprawią jej  ogólne samopoczucie.  A  przy okazji
również Twoje :)

Opis produktu

Bogata w najwyższej jakości oleje formuła odżywia i  wygładza skórę całego ciała. Dynia (pod postacią oleju) oraz
kasztanowiec (w formie ekstraktu) intensywnie regenerują, łagodzą oraz zmiękczają, a także są pomocne w zwalczaniu
zmarszczek. Masło jest gęste i wydajne, a jednocześnie wygodnie się aplikuje i szybko wchłania, pozostawiając po sobie
aromat korzennych przypraw, podkręcony świeżymi nutami cedru i bergamotki. 

Działanie i właściwości

Sucha,  szorstka  i  matowa  skóra  potrafi  dać  w  kość  niezależnie  od  pory  roku  -  jesienią  i  zimą  jest  narażona  na  wiatr,
mróz, niską wilgotność powietrza; latem z kolei jej wrogiem jest szkodliwy wpływ promieni UV oraz suche otoczenie. Co
zrobić, jeżeli balsamy i kremy wydają się być niewystarczające? Odpowiedzią jest: masło! Czyli najlepszy sposób na
utrzymanie nawilżenia i gładkości na dłużej. I efektywniej. 

Nasze masło do ciała Dynia i Kardamon to idealny kompan codziennego odżywiania - jego bazę stanowią naturalne,
najwyższej jakości masła i oleje: olej kokosowy (frakcjonowany i rafinowany), olej ze słodkich migdałów, masło kakaowe,
wosk candellila.  Szczególne miejsce w składzie  zajmuje  tytułowy olej  dyniowy,  pełen niezbędnych nienasyconych
kwasów tłuszczowych, przeciwutleniaczy, minerałów i witamin, które poprawiają koloryt skóry, serwują odnowę, a także
łagodzą zaczerwienienia i podrażnienia. Olej świetnie radzi sobie w walce z przebarwieniami, rozstępami czy cellulitem.
Jak widać z dynią warto zaprzyjaźnić się na dłużej. I dać jej większe pole do popisu niż Halloween i zupa krem :) 
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Do tego dochodzi ekstrakt z kasztanowca, który po mistrzowsku ogarnia rozjaśnienie skóry, zwiększenie jej elastyczności
oraz wygładzenie. Jest też szczególnie ceniony w pielęgnacji skóry naczynkowej, przekrwionej, skłonnej do pajączków
czy żylaków. Najlepiej. 

Masło,  dzięki  swojej  bogatej,  treściwej  i  skoncentrowanej  formule  natychmiastowo  (i  widocznie!)  zajmuje  się
odżywieniem i regeneracją. Jednocześnie wchłania się błyskawicznie, nie pozostawia nieprzyjemnej, lepkiej warstwy, a
jego aplikacja to sama przyjemność, za którą odpowiada kremowa, aksamitna konsystencja oraz wręcz uzależniający
zapach. Mamy tu kardamon, cynamon, bergamotę i cedr. Jest więc jesieniarsko, ale to słodycz rasowo pikantna. W
punkt.

Dynię i Kardamon polecamy zarówno w pielęgnacji wieczornej (zdecydowanie robi robotę tuż po kąpieli/prysznicu), jak i
w ciągu dnia. Kiedy potrzebujesz. Skóra z pewnością odwdzięczy się miękkością, gładkością, głębokim nawilżeniem i
miłym wygładzeniem. 

Pojemność puszki

150 ml

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

 

Olej kokosowy frakcjonowany

działa odżywczo i wspomaga utrzymanie naturalnego napięcia skóry.

Gliceryna

posiada właściwości nawilżające, zmiękczające; działa zagęszczająco.

Olej kokosowy 

prawdziwa bomba dobroczynnych  składników -  witamin  B1,  B2,  B3,  B6,  C,  E,  kwasu  foliowego,  potasu,  wapnia,
magnezu, żelaza, fosforu i cynku.

Olej ze słodkich migdałów

szybko się wchłania, nadaje skórze blask, głęboko ją odżywia, łagodzi podrażnienia i usuwa martwe komórki.

Masło kakaowe

zapobiega przenikaniu toksyn z otoczenia, regeneruje i chroni przed oddziaływaniem wolnych rodników.

Wosk candellila

ma działanie ochronne, odżywcze, uealastyczniające i natłuszczające.

Witamina E

inaczej witamina młodości. Silny przeciwutleniacz; działa regenerująco, a także konserwująco. 

Olej dyniowy

bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, przeciwutleniacze, minerały i witaminy. Jego stosowanie poprawia
koloryt skóry, łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia. 

Ekstrakt z kasztanowca

nieoceniony w rozjaśnianiu skóry, zwiększeniu jej elastyczności oraz wygładzeniu. 
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Olejek eteryczny bergamotka

świetnie sprawdza się w pielęgnacji skóry problematycznej. Jego zapach wprawia w dobry nastrój. 

Olejek eteryczny cedrowy

działa odświeżająco. Pachnie drzewnie, balsamicznie.  

Olejek eteryczny kardamon

na skórę działa kojąco i odświeżająco. Pachnie orientalnie, pikantnie i słodko. 

Olejek eteryczny cynamonowy

wyróżnia  się  silnym,  charakterystycznym  aromatem;  działa  relaksująco,  ułatwia  oddychanie  i  zasypianie;  przez
niektórych używany jest także za dość silny afrodyzjak. 

DHA BA

konserwant o szerokim spektrum działania akceptowalny do stosowania w kosmetykach naturalnych. 

 

Skład: Woda, olej kokosowy frakcjonowany, gliceryna, olej kokosowy, emulgator, olej ze słodkich migdałów, emulgator,
propanediol, masło kakowe, wosk candellila, alkohol cetearylowy, witamine E, olej dyniowy, ekstrakt z kasztanowca,
olejek eteryczny kardamonowy, olejek eteryczny cedrowy, olejek eteryczny bergamotka, olejek eteryczny cynamonowy,
DHA BA, chelator.

Ingredients/INCI: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Cocos Nucifera Oil, Cetearyl Olivate, Prunus Amygdalus
Dulcis Oil, Sorbitan Olivate, Propanediol, Theobroma Cacao Seed Butter, Euphorbia Cerifera Cera, Cetearyl Alcohol,
Tocopheryl Acetate, Cucurbita Pepo Seed Oil, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Elettaria Cardamomum Seed Oil,
Cupressus Funebris Wood Oil, Citrus Aurantium Bergamia Peel Oil, Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, Dehydroacetic
Acid, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Phytate, Alcohol, Limonene*, Linalool*, Geraniol*,
Citral*, Cinnamal*, Eugenol*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania. 

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia

Niewielką ilość masła nanieś na skórę całego ciała i wmasuj kolistymi ruchami.
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